
ZARZĄDZENIE NR 1/2021 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO - PRZEDSZKOLNEGO NR 4       
W USTRONIU 

Z DNIA 01.09.2021r. 

 

w sprawie: powierzenia funkcji wicedyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w 
Ustroniu. 
 

Na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy z 14.12.2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1082)  
 

Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Ustroniu zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Powierzyć Pani Renacie Swobodzie funkcję wicedyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
nr 4 w Ustroniu przy ul. Szkolnej 1 w Ustroniu. 

§ 2. 
 

Powierzenie funkcji wicedyrektora szkoły obejmuje okres kadencji trwającej od dnia               
1 września 2021r. do 31.08.2026r.. 

 
§ 3. 

 
Wysokość dodatku funkcyjnego zostanie określona na podstawie odrębnych decyzji. 
 
                                                                        § 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2021r. 

 
 


